
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 24-10-2020   N.194

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

DITTA FORNITRICE: Chemigien srl con sede in via F.M.Malfatti 75-02100 Rieti –
P.I.00551000573

Fattura n. 1125 del 22.10.2020 dell'importo di €. 85,40 Iva compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Smart CIG:   Z242E9E521

RICHIAMATA la nota dell'08.09.2011, prot. n. 8021 trasmessa dal Dipartimento dei vigili del
fuoco ai sindaci della provincia di Rieti e alla prefettura, circa gli interventi per la bonifica
imenotteri aculeati;

DATO ATTO che dalla suddetta nota emerge la necessità di acquistare un insetticida specifico
per il trattamento degli imenotteri aculeati, da mettere a disposizione dei vigili del fuoco per
interventi da eseguire su immobili pubblici o privati;

RITENUTO quindi necessario procedere all'acquisto di 5 litri di sintrina plus quale insetticida
specifico  per il trattamento di vespe e calabroni, per interventi di pronto impiego anche eseguiti
dai Vigili del fuoco su chiamata dell'Ente;

N.  316 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  ALLA DITTA CHEMIGIEN SRL CON SEDE IN
VIA F. MALFATTI 75 - 02100 RIETI-  PER LA FORNITU=
RA DELL'INSETTICIDA SINTRINA PLUS



VISTO il preventivo di spesa rimesso dalla CHEMIGIEN srl in data 05.10.2020 con sede in via
F.M. Malfatti n. 75, 02100 RIETI, per la fornitura della sintrina plus al prezzo di €. 14,00 al
litro in taniche di almeno 5 LT per un importo pari ad € 70,00 oltre IVA 22%,per un totale si €
85,40, escluso il trasporto in quanto per il ritiro verrà utilizzato il personale dell'ente;

RICHIAMATA la determina n. 176 del 06.10.2020 con la quale è stata affidata la fornitura
dell’insetticida  e impegnata la cifra di €. 70,00+ IVA per complessive € 85,40 (IVA compresa)
sull’ex cap.3575 del bilancio 2020 g.c., con fondi BIM straordinari (nota del 01.09.2020 prot. n.
160 di €. 3.000,00);

DATO ATTO che in data 13.10.2020 la ditta Chemigien ha consegnato il prodotto di cui alla
determina di impegno a personale dell’ente autorizzato al ritiro, come da bolla n. 1216 del
13.10.2020;

VISTA la fattura n. 1125 del 22.10.2020 per l'importo complessivo di €. 85,40 del 22.10.2020;

VISTA la regolarità contributiva della ditta;

DOVENDO liquidare la fattura di che trattasi;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il codice dei contratti emanato con D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e
successive modificazioni;

VISTO il D.lgvo 76/2020 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale”
convertito in legge 120/2020;

VISTO lo Statuto Comunale;

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto ed è qui da intendersi
integralmente riportata;

di liquidare la fattura n. 1125 del 22.10.2020 alla ditta Chemigien srl come riportato1.
nelle premesse per l'importo di € 70,00 oltre IVA per complessivi € 85,40 con
imputazione sull’ex cap.3575 del bilancio 2020 g.c., con fondi BIM straordinari (nota
del 01.09.2020 prot. n. 160 di €. 3.000,00);

di dare mandato all’ufficio ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento relativo2.
al presente provvedimento previe verifiche di rito;

Allegati:

- fattura n. 1125 del 22.10.2020 per €. 85,40 Iva compresa;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 194 del 24-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



- durc di regolarità contributiva della ditta;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 194 del 24-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 04-11-2020

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 04-11-2020 al 19-11-2020.
480
Micigliano, li 20-11-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 194 del 24-10-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


